
 
 
 
 
 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 15/2024 

 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
 

 

w sprawie stwierdzenia prawidłowości dokonania wyboru Rektora 

 
Na podstawie § 73 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §18 ust. 5 
Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
Komisja Wyborcza na podstawie §18 ust.5 Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w oparciu o §68 ust. 1 pkt 1 i 6 Statutu UKW po zapoznaniu się z protokołem 

zespołu wyborczego z dnia 11.04.2024 r. stwierdza prawidłowość wyboru Rektora 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2 

 
Komisja Wyborcza na podstawie §73 ust.1 pkt 6 Statutu UKW oraz §18 ust. 2 Regulaminu 

Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego stwierdza dokonanie wyboru Rektora 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2024-2028 w osobie prof. dr. hab. Bernarda 

Mendlika.  

 

§ 3 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Wyborczej do wręczenia Rektorowi elektowi aktu 
stwierdzającego wybór Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2024-2028. 
 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 
 
 
Sekretarz mgr Sebastian Nowak 

 
 
 
dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 


